
I" Pôle Santé

U Nantes Université

Direction du Pôle Santé 

DELIBERATION DU 

CONSEIL DU POLE SANTE 

DÉLIBÉRATION N ° 220329-03 
CONSEIL DU POLE SANTE 

Séance du 29 mars 2022 

POINT 3 - RH campagne recrutement des Enseignants Chercheurs contractuels - rentrée 2022. 

LE CONSEIL DE POLE 

VU le code de l'éducation; 

VU les statuts de Nantes Université; 

APRÈS EN AVOIR DÉLIBÉRÉ, 

Membres en exercice: 32 

Nombre de votants: 30 

Par: 

Voix pour: 28 

Voix contre: 0 

Abstentions : 2 

Article n°l: Approbation 

Le conseil du Pôle Santé approuve, à la majorité, les demandes de recrutements d'Enseignants Chercheurs 

contractuels - rentrée 2022 jointes en annexe. 

Extrait transmis au Recteur de la région académique Pays de la Loire et de l'académie de Nantes, Chancelier des 

universités, le 23 mai 2022 

Publié sur le site internet de Nantes Université: le 23 mai 2022 

Pôle Santé 

1 rue Gaston Veil • BP 53508 • 44035 NANTES CEDEX 1 

Tél. 02 40 41 28 07 

Pagel sur l 



Q
J 

;¡s c. 
:::, 
-o 
-~-~ 
e: 

•Q
J 

8 c. 
:::, 
-o V> 

J :::, 
o 
::, 

Q
J 

z
 

e: 
u
 ë.. 

e: ·u 
o
-~ 

:e 
"O

 
Q
J 

U
) 

U
) 

a. 
w
 

•Q
J 
c. 

. 
:::, 

Q:'. 
u
W
 

u .... 
o 

<
( 

Q
J 

-o ~ -o .,, u ~ V> 
e: .,, -o 

U
.I 

V> z 
e: 

::, 
.,, .... 
""a

. 
::, 

U
.I 

Q:'. z 
..J 
o
 

o u 
2 V> 
o c. 
.... 

U
) 
a. 
w
 

U
) 

a. 
w
 

U
) 

a. 
w
 

U
) 
a. 
w
 

z z 

z z 

z 
z 

z 
z 

z z 

::, 
Q:'. 
..Jl--

-
-
-
-
-
-
-
-

-+--
-
-
-
-
-

-i--
-
-
-
-
-

-,1--
-
-
-

-i--
-
-
-
-

--+-
-
-
-
-
-
-
-

--+-
-
-
-

---1-
-
-
-
-

----1 
Q
J 
c. 
?;- 
w B u b c:t--

-
----:::--

-
-
-
-

-;--
-
-
-
-
-

+--
-
-
-
-
-

---,1--
-
-
-

+--
-
-
-
-

-+-
-
-
-
-
-
-
-

-+-
-
-
-

-i-
-
-
-
-

--1 
o 

e: 
u
 

Ë1f wÎ
 

~
 

Q.I 
..e: 

"O
 
~
 

e-~~ ~ i 
L
l.a
,M

Q
.u
 

~
:; 

~ 
Q
J 

+ 
ci, 

o
 
.e 

.... ~ 
I
 

Q
J 

N
 
.C 

a, 
u 

-=--~ 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

z
 

z X
 

)hUH 
X
 

X
 

X
 

X
 

X
 

N
 

"' 

2 e: ro V> 
o c. 
E o 
u
 



Ñ 
C: N 
Q} o 
I- N 
UJ ~ o .o 
---' E 
~ O} 
O} ¡; 
u e: 
e: e: 
~ O} 

f}_2 
~~ 
~ ~ 
~i 
g_ ~ 
VI C: 
o~ 

"' 

e: e: 
e: "' 
"' e: .,::; :, 
~ :; 
:;; º o. o. 
•O, e: o. o 
::, ·,¡:; 
u·¡¡¡ u o o o. 
~ -~ 
O} -o E ,.,, 
_!!! VI w .Ë 
B u e "' :, 2 o 
VI .0 
o "' o. ...J 

u. u 
::;: 
e: o 
:¡:; 

"' •O} u 

e: 
O} 

~ 
~ o ou ·.:: 
"' •O} u 

o 
Lil 
I.D .... 
UJ u o:: 
c.. 

z z z z z z z z 

z z z z z z z z 

X X X X X 

X X X 

X X X X X 

co o .... N "' .... Lil .... .... .... .... .... .... 

"' "' "' "' "' "' "' "' I.D I.D I.D I.D I.D I.D I.D I.D a, a, a, a, a, a, a, a, 
V, V, V, V, V, V, V, V, 
c.. c.. c.. c.. c.. c.. c.. c.. 
~ <{ ~ <{ <{ <{ ~ <{ 

I- I- I- I- I- 
V, V, V, V, V, V, V, V, 
o:: o:: o:: o:: o:: o:: o:: o:: 
u. u. u. u. u. u. u. u. 
::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, ::, 



~ 
"' c. - e 
Q) 

E 
Q) 

~ \~ ~ -~ 
..:: Cl) 

6 -~ u e 
Q) :::, 

"O 
Q) 

"O e 
"' E 
Q) 

Cl 

Q) 

J5 
"' o 
> 
"' u. 

::::, 
u ::.: 
Q) ~ o o.. 

:::, 

"' E ·¡¡; N 
v, N :::, o 
'~ ~ 
·¡¡; a:: 
z ~ 
:::::, "ü o Q) 
Cl "O cr ,., 
<t E 
I::::, 
Cil I 
~ ~ u:::, 
::.: 8 
t:: e o o c. u 
c. 
:::, 
V) 

:::, 

"' E ·¿;; N 
v, N :::, o 
'~ ~ 
·¡¡:¡ a:: 
IM 
~ ~- 
z::::, 

:i ~ u. :::, u o 
::.: u 
t:: § o u c. 
c. 
:::, 
V) 

V, 

ïii 
bl) 
e 
<( 

-~ e o 
.e 
c. o 
.e 
t:: o 

V, ·¡¡; 
bl) 
e 
<( 

..... en ...... o cr o.. 

o o z z z z z 

z z z z o z z 

X 

X 

X 

X X X X 

N N "" 

UJ UJ UJ z z ¡:, UJ UJ UJ UJ 

u u o u u u u 
UJ UJ ....I cr <( cr <( cr <( cr <( 
Cl Cl o u. ::.: u. ::.: u. ::.: u. ::.: 
UJ UJ I- ::::, cr ::::, cr ::::, cr ::::, cr ::.: ::;:: z <( <( <( <( 
cr cr cr o I I I I 
u. u. u. Cl o.. o.. o.. o.. 
::::, ::::, ::::, o 




